



PT. Profitto Inovasi Kreatif

Soho Roseville Lantai 15 No. 11
Jl.Kapten Soebianto Djojohadikusumo
CBD BSD Lot 1.8

Tangerang, 13 Feb 2024

Kepada Yth.

HEXA PRIMA CIPTA

Jl. Jelupang Raya, Kec. Serpong Utara,
Kota Tangerang Selatan, Banten, 15323, Note:
Depan warung soto Suroboyo]

Faktur No : 241261-INV

Surat Jalan No : 241186-DO

Jatuh Tempo Tgl : 14 Mar 2024

PO. SQ-8727888997

Qty	Item Description	Unit Price	Amount
2.000	Sekrup FH 6 X 1 1/4"	IDR 81,00	IDR 162.000.00
1	Amplas Norton FlexiLite Roll Economic 100mmx25000mm P150	IDR 169.704,00	IDR 169.704.00
5	Mata Router Polos 6 mm	IDR 17.504,70	IDR 87.523.50
5	mata router polos 8mm	IDR 36.485,70	IDR 182.428.50
2.000	Sekrup FH 6 X 1 1/2"	IDR 97,00	IDR 194.000.00
2.000	Sekrup FH (+) 6 X 1"	IDR 65,00	IDR 130.000.00

Sub Total : IDR 925.656.00

Discount : IDR 0.00

IDR 925.656.00

PPN 11% : IDR 91.731.68

Total Invoice : IDR 925.656.00

No Rekening :

Nama : PT. Profitto Inovasi Kreatif

Bank : Bank Central Asia (BCA)

Cab. KCU Serpong

A/C : 497 787 0681

Kami tidak menerima Bank Notes dalam pembayaran Mata Uang Asing

Invoice ini diterbitkan melalui Sistem dan sah serta tidak memerlukan tanda tangan

Catatan:

- Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan
- Pembayaran dengan Cheque/Giro atas nama:
PT. PROFITTO INOVASI KREATIF dan baru dianggap sah
setelah Cheque/Giro tersebut telah dicairkan